Paris Night Bus N150 Disabled

Gare Saint-Lazare to Gare de Cergy le Haut
map with disabled Stops

Station de correspondance : Gare Saint-Lazare

¢ Pontde £
N16 | cvailois ©
1=~ Argenteuil >
,,: st Régen eui 2
© Gare St-Lazare -~
(N -
Asniéres =
e .
® N1 s Gennevilliers % ©
N51 Gare . )
m d’Enghien periey = Co >
- Rué® ! du Havre g/ o
P _
m 3(0 Circulaire /
e | Nqs Vil N
g(rtcéurliaei;se e N15 Loui; Aragon e
Mairi
N 15 VI"erif (é N1 6 dealh:(e)ntl‘etlil /
Louis Aragon r

- - 3 L a z
N16 Mairie N R:0E )
M 19U de Montreuil Point
Ploce d'accueil
— 4o i pepinire Gabriel Pér
Rue r/’\

. at== Nanterre
Cergy ~ N
‘ m le Haut 47

IND2 Université RER

m09r y le Haut Rue d
via Maisons Laffitte

Montigny °,
N 1 54 Beaucham §

p
> %o
N %
Bg ?1 ®
*ussmann ;

© STIF - octobre 2005

Le STIF imagine, organise et finance les transports
publics pour tous les Franciliens. Avec Noctilien,
le STIF, propose depuis septembre 2005 un réseau

régional de bus nocturnes qui circulent toutes les
nuits en lle-de- France, de 0h30 a 5h30.

Le réseau Noctilien est organisé autour de 5 stations
de correspondance parisiennes reliées entre elles
par des bus tous les ¥4 d’heure et d’ou partent les
lignes vers la banlieue.

Sur les lignes Noctilien, un accompagnateur est
présent a bord, pour votre accueil et information.

SNCEF et le STIF s’engagent pour proposer un
réseau toujours plus accessible.

Retrouvez toutes les informations sur transilien.com,

vianavigo.com, infomobi.com et |"application
SNCF Transilien.

Les horaires en temps réel des prochains Noctilien
sont disponibles sur le site mobile transilien.mobi
et I"application SNCF Transilien.

Avec Noctilien, facilitez vos déplacements de nuit
partout en lle-de-France.

GARE SAINT-LAZARE > GARE DE CERGY LE HAUT (_i;\

Gare Saint-Lazare 1:00 2:10
Gare de Montigny Beauchamp 1:32 2:42
Gare de Pierrelaye 1:40 2:50
Gare de Liesse 1:44 2:54
Saint-Ouen 'Aumdne - Mairie RER SNCF 1:49 2:59
Gare de Pontoise 1:53 3:03
Gare de Cergy Préfecture 1:58 3:08
Gare de Cergy Saint-Christophe 2:06 3:16
Gare de Cergy le Haut 2:10 3:20

®

Beauchamp
1 ] 4

3:20

3:52
4:00
4:04
4:09
4:13
4:18
4:26

4:30

Via - EUtouring.com

Reproduced with Permission

RATP

), SNCF

Mis en ceuvre et exploité par :

Tous les horaires Noctilien sur:

Paris Bus N150D is no longer in service
Now just N150

<V

g | Or see other Paris transport options

A

INFORMATIONS
HORAIRES

TARIFS

INFOS TRAFIC

Site internet : transilien.com

Site mobile : transilien.mobi

\ \

Application SNCF Transilien : gratuite
sur App Store et Play Store

Numeéro d’information : 36 58 (0,25€ ttc/min*)

*hors surcout éventuel de votre opérateur

Centre de Relations Clientele SNCF Transilien

TSA 21262

75564 PARIS CEDEX 12

ALERTE SNCF

e 3117
sms 31177

NUMERO D’ALERTE SNCF

4:30
5:02
5:10
5:14
5:19
5:23
5:28
5:36
5:40

Pierrelaye

RCS B 552049447 - Février 2016 - réalisation : SNCFTN PS

2

Moctilien

e
Tous les points d'arréts sont accessibles aux < K

GARE SAINT-LAZARE

YA

GARE DE CERGY LE HAUT

Cette amélioration de service est décidée et financée par le STIF.

SIMPLIFIEZ-VOUS LA NUIT

BUS NOCTILIEN, POUR RENTRER CHEZ SOI EN TOUTE TRANQUILLITE,
TOUTES LES NUITS DE 'ANNEE

GARE DE CERGY LE HAUT > GARE SAINT-LAZARE (i/-\

Gare de Cergy le Haut

Gare de Cergy Saint-Christophe

Gare de Cergy-Préfecture

Gare de Pontoise

Saint-Ouen I'Aumdne - Mairie RER SNCF

Gare de Liesse

Gare de Pierrelaye

Gare de Montigny Beauchamp

Gare Saint-Lazare

®

St-Ouen I'Aumoéne

®

Pontoise
5

0:00

0:04
0:12
0:17
0:21
0:26
0:30
0:38
1:10

1:10

1:14
1:22
;27
1:31
1:36
1:40
1:48

2:20

2:20

2:24
2:32
2:37
2:41
2:46
2:50
2:58

3:30

®

Cergy / Pontoise

3:30

3:34
3:42
3:47
39l
3:56
4:00
4:08

4:40

QUELTITRE
DE TRANSPORT
POUR UTILISER

NOCTILIEN ?

Noctilien

est accessible

avec les forfaits
(Navigo Mois,
Semaine ou Annuel,
imagine R, Mobilis...).

Vous pouvez
aussi utiliser

des tickets t+,
des billets
«origine -
destination»
vendus en gare
ou aupres

du conducteur
du bus Noctilien.

Pensez a valider
VoS titres

de transport

lors de la montée
dans le bus.

(Zone Tarifaire)

A150.1.0



http://www.eutouring.com/
https://www.eutouring.com/transport_in_paris_france.html

