#### Paris Night Bus N150 Disabled

Gare Saint-Lazare to Gare de Cergy le Haut map with disabled Stops

N152 Cergy le Haut via Maisons Laffitte

© STIF - octobre 2005



N53 Nanterre Université RER

Rue de l'Is

Le STIF imagine, organise et finance les transports

le STIF, propose depuis septembre 2005 un réseau

Le réseau Noctilien est organisé autour de 5 stations

régional de bus nocturnes qui circulent toutes les

de correspondance parisiennes reliées entre elles

par des bus tous les ¼ d'heure et d'où partent les

Sur les lignes Noctilien, un accompagnateur est

SNCF et le STIF s'engagent pour proposer un

vianavigo.com, infomobi.com et l'application

présent à bord, pour votre accueil et information.

Retrouvez toutes les informations sur transilien.com,

Les horaires en temps réel des prochains Noctilien

sont disponibles sur le site mobile transilien.mobi

Avec Noctilien, facilitez vos déplacements de nuit

nuits en Île-de-France, de 0h30 à 5h30.

lignes vers la banlieue.

SNCF Transilien.

réseau toujours plus accessible.

et l'application SNCF Transilien.

partout en Île-de-France.

publics pour tous les Franciliens. Avec Noctilien,

Noctilien 3 stif SNCF

**Tous les horaires Noctilien sur :** 

SERVICES TRANSILIEN

Via - EUtouring.com

Reproduced with Permission

Abctilen

Tous les points d'arrêts sont accessibles aux





**GARE SAINT-LAZARE** 

GARE DE CERGY LE HAUT

Cette amélioration de service est décidée et financée par le STIF.

SIMPLIFIEZ-VOUS LA NUIT

A150.1.0



INFORMATIONS HORAIRES **TARIFS INFOS TRAFIC** 

Site internet: transilien.com

Now just N150

Or see other <u>Paris transport options</u>

Site mobile : transilien.mobi

**Application SNCF Transilien**: gratuite sur App Store et Play Store

Numéro d'information : 36 58 (0,25€ ttc/min\*)

\*hors surcoût éventuel de votre opérateur

Centre de Relations Clientèle SNCF Transilien TSA 21262

75564 PARIS CEDEX 12







# BUS NOCTILIEN, POUR RENTRER CHEZ SOI EN TOUTE TRANQUILLITÉ, TOUTES LES NUITS DE L'ANNÉE

## GARE SAINT-LAZARE > GARE DE CERGY LE HAUT



Gare Saint-Lazare	1:00	2:10	3:20)	4:30	
Gare de Montigny Beauchamp	1:32	2:42	3:52	5:02	
Gare de Pierrelaye	1:40	2:50	4:00	5:10	
Gare de Liesse	1:44	2:54	4:04	5:14	
Saint-Ouen l'Aumône - Mairie RER SNCF	1:49	2:59	4:09	5:19	
Gare de Pontoise	1:53	3:03	4:13	5:23	
Gare de Cergy Préfecture	1:58	3:08	4:18	5:28	
Gare de Cergy Saint-Christophe	2:06	3:16	4:26	5:36	
Gare de Cergy le Haut	2:10	3:20	4:30	5:40	

### GARE DE CERGY LE HAUT > GARE SAINT-LAZARE



Gare de Cergy le Haut	0:00	1:10	2:20	3:30
Gare de Cergy Saint-Christophe	0:04	1:14	2:24	3:34
Gare de Cergy-Préfecture	0:12	1:22	2:32	3:42
Gare de Pontoise	0:17	1:27	2:37	3:47
Saint-Ouen l'Aumône - Mairie RER SNCF	0:21	1:31	2:41	3:51
Gare de Liesse	0:26	1:36	2:46	3:56
Gare de Pierrelaye	0:30	1:40	2:50	4:00
Gare de Montigny Beauchamp	0:38	1:48	2:58	4:08
Gare Saint-Lazare	1:10	2:20	3:30	4:40

#### QUELTITRE DE TRANSPORT POUR UTILISER NOCTILIEN?

Noctilien est accessible avec les forfaits (Navigo Mois, Semaine ou Annuel, imagine R, Mobilis...).

Vous pouvez aussi utiliser des tickets t+, des billets «origine destination» vendus en gare ou auprès du conducteur du bus Noctilien.

Pensez à valider vos titres de transport lors de la montée

